Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 117/2016

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  a  possibilidade  de  reformar  o
parquinho na região de Pedra Azul, próximo a casa do senhor Rodrigo Ronchi Poleto.

A indicação é a pedido dos moradores da comunidade para evitar acidentes.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2016.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/